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FNSS Savunma Sistemleri ile bu yılın ilk 
Tedarikçi Günü etkinliğini gerçekleştirdik. 
Otomotiv ve savunma sanayi ekosistemleri 
arasındaki iş birliğini güçlendirmeyi 
hedeflediğimiz bu buluşmada, üyelerimizle 
birlikte verimli temaslar kurduk. Program, 
TAYSAD Yönetim Kurulu Üyemiz Atacan 
Güner ile FNSS CEO’su ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Selim Baybaş’ın açılış konuşmalarıyla 
başladı. Gün boyunca gerçekleştirdiğimiz 
saha ziyareti ve ikili görüşmelerle, iş birliği 
potansiyelimizi somut adımlarla pekiştirdik.

FNSS Ev Sahipliğinde Tedarikçi 
Günü Buluşmasını Gerçekleştirdik!

ODAKTA BU AY

T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar 
ve AB Genel Müdürlüğü ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen toplantıda, Avrupa Birliği 
gündeminde yer alan “Made in EU” 
düzenlemesi kapsamında görüş alışverişinde 
bulunduk. Toplantıya; Ticaret Bakanlığı 
Uluslararası Anlaşmalar ve AB Genel Müdür 
Yardımcısı Fatma Canan Nilüfer Dora, AB Tek 
Pazar ve Yeşil Mutabakatı Daire Başkanı Elif 
Berrak Taşyürek ile Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Bülent Yazıcı, Ahmet Arıkan, 
Kazım Eryılmaz ve Genel Sekreterimiz Sevgi 
Özçelik katıldı. Görüşmede, Türk otomotiv 
tedarik sanayinin Avrupa sanayisi için 
taşıdığı stratejik önemi, düzenlemenin 
sektörümüze olası etkilerini ve iş birliği 
alanlarını değerlendirdik.

“Made in EU” Gündemiyle Ticaret 
Bakanlığı’nı Ziyaret Ettik!

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD olarak TAI-TUSAŞ’ı ziyaret ettik. 
Ziyarete, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Bülent 
Yazıcı, Ahmet Arıkan, Kazım Eryılmaz ile 
Genel Sekreterimiz Sevgi Özçelik katıldı. 
Görüşmede, önümüzdeki dönemde 
gerçekleştirilmesi planlanan Tedarikçi Günü 
etkinliği kapsamında iş birliği ve 
organizasyon detayları ele alındı. Bu 
ziyaretle, üyelerimizi farklı sektörlerle 
buluşturma ve yeni iş birliği alanları yaratma 
hedefimize bir adım daha attık.

TAI-TUSAŞ’ı Ziyaret
Ettik!

İŞ GELİŞTİRME

TAYSAD olarak, otomotiv sektörünün en prestijli organizasyonları arasında yer alan ODMD 
Satış ve İletişim Ödülleri – 2025 Gladyatörleri törenine katıldık. Başkanımız Yakup Birinci ve 
Genel Sekreterimiz Sevgi Özçelik’in katılımıyla gerçekleşen gecede, sektörün satış ve iletişim 
alanındaki başarılı çalışmaları ödüllendirildi.

ODMD Satış ve İletişim 
Ödüllerine Katıldık!

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD olarak, Toyota Türkiye CEO’su Murat 
Bülbül ile bir araya geldik. Ziyarette; küresel 
rekabet koşulları, maliyet yönetimi 
yaklaşımları, tedarik sanayi ile 
geliştirilebilecek iş birliği alanları ve 
önümüzdeki döneme ilişkin beklentiler 
üzerine görüş alışverişinde bulunduk.
Nazik ev sahipliği ve değerli paylaşımları için 
Sayın Murat Bülbül’e ve Toyota Türkiye 
ekibine teşekkür ederiz.

Toyota Türkiye CEO’su Murat 
Bülbül’ü Ziyaret Ettik!

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD olarak üyelerimizin gelişimine katkı sunmak ve sektördeki güncel konuları ele almak 
amacıyla Ocak ayı boyunca yoğun bir etkinlik takvimi yürüttük. Ocak’ta düzenlediğimiz 
eğitimler, seminerler, webinarlar ve çalışma gruplarımızca düzenlenen etkinlerimize 200’e 
yakın üyemiz katıldı. Her bir etkinlik, sektörümüzün gelişimine katkı sunan değerli 
paylaşımlarla doluydu. Katılan ve katkı sağlayan tüm üyelerimize teşekkür ediyoruz.

Birlikte Güçleniyoruz

        Şubat ayı etkinlik takvimine ulaşmak için tıklayınız

ETKİNLİKLERDEN KESİTLER

ŞUBAT GÜNDEMİ

TAYSAD olarak, Bursa bölgesindeki üyelerimizle bir araya gelerek sektör gündemini ve 
önümüzdeki döneme ilişkin önceliklerimizi birlikte değerlendireceğimiz bir toplantı planladık. 
Bu kapsamda, otomotiv sektöründeki güncel gelişmeleri ele almayı, üyelerimizin görüş ve 
önerilerini almayı ve bölgesel iş birliğimizi daha da güçlendirecek başlıkları istişare etmeyi 
hedefliyoruz.

Bursa Üye Toplantısı | 18 Şubat 2026 

TAYSAD olarak, T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İhsan 
Kaya ile Savunma Sanayii Başkanlığı’nda bir görüşme gerçekleştireceğiz. Görüşmeye 
Başkanımız Yakup Birinci ve Genel Sekreterimiz Sevgi Özçelik katılacak. Bu kapsamda, 
otomotiv ve savunma sanayi ekosistemi arasındaki iş birliğini geliştirmeye yönelik başlıkları 
ele almayı ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunmayı hedefliyoruz.

Savunma Sanayii Başkanlığı-Prof.Dr. Ihsan Kaya | 11 Şubat 2026 

TAYSAD olarak, ulusal ve uluslararası 
kaynaklardan derlediğimiz araç üretim, satış 
ve ihracat verilerini aylık olarak üyelerimize 
sunarak sektördeki güncel gelişmeleri takip 
etmelerini sağlamaktayız.
Gerçekleşen veriler ile geleceğe yönelik 
tahminlerin yer aldığı bu rapor, üyelerimizin 
stratejik karar alma süreçlerinde ve uzun 
vadeli planlamalarında önemli bir rehber 
niteliği taşımaktadır.

Otomotiv Üretim, Satış ve İhracat 
Verileri Raporu Yayımlandı! 

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD olarak, otomotiv sektöründeki 
güncel gelişmeleri paylaşmak amacıyla 
Otomotiv Gündemi Bülteni’ni aylık olarak 
yayımlıyoruz. Bültenimizde CLEPA’dan gelen 
haberler ile ulusal ve uluslararası basında 
işlenen önemli otomotiv haberlerini bir araya 
getiriyoruz. Bu sayede üyelerimiz, 
piyasalardaki değişimleri takip edebilir ve 
stratejik planlamalarında rehber olarak 
kullanabilir.

Otomotiv Gündemi Bülteni 
Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD olarak, ham madde fiyatlarındaki 
dalgalanmaların sektör üzerindeki etkilerini 
dikkate alarak hazırladığımız Ham Madde 
Değişiklikleri Raporu, 2023 Aralık dönemi 
referans alınarak oluşturulmuştur.
Sektöre ışık tutan bu rapor, üyelerimizin 
karar alma süreçlerine katkı sağlamayı 
hedeflemektedir.Aylık olarak yayımlanan 
raporun en güncel versiyonuna ulaşmak için 
aşağıdaki bağlantıyı kullanabilirsiniz.

Ham Madde Değişiklikleri 
Raporu Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD Lojistik Çalışma Grubu olarak,
işletmelerin lojistik ve gümrük süreçlerini
daha etkin, verimli ve sürdürülebilir şekilde
yönetmelerine katkı sağlamak amacıyla
hazırladığımız Lojistik ve Gümrük
Raporu’nun yeni sayısını yayımladık. Her
çeyrek düzenli olarak paylaştığımız bu
raporda, bu kez özellikle kaynak yönetimi ve
maliyet optimizasyonu odağında, firmaların
operasyonel verimliliklerini artırmalarına,
maliyetlerini daha sağlıklı yönetmelerine ve
rekabet güçlerini pekiştirmelerine destek
olacak analizlere yer verdik.

Lojistik ve Gümrük Raporu 
Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

https://www.taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/otomotiv-raporlari/aylik-otomotiv-uretim-satis-ve-ihracat-raporu-aralik-2025-verileri
https://taysad.org.tr/tr/uye-giris?cseo=raporlar&seo=ham-madde-degisiklikleri-2025-aralik-raporu
https://www.taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/otomotiv-raporlari/otomotiv-gundemi-aralik-2025
https://taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/raporlar/lojistik-ve-gumruk-raporu-2025-iv-ceyrek
https://taysad.org.tr/tr/egitim-etkinlikler/3

